



EMPRESA: ENGERIP CONSTRUÇOES E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA CNPJ: 41.105.990/0001-00

OBRA: CONSTRUÇÃO DE UM PÓRТИCO NA PE-144 NO MUNICÍPIO DE TACAIMBÓ-PE

LOCAL: LOCALIZADO NA TREVO DE ACESSO ENTRE A PE-144 E A BR 232 EM DIREÇÃO À CIDADE DE TACAIMBÓ-PE

CONCORRÊNCIA Nº 008/2024

Boletim de Medição:

5

VALOR: R\$ 563.900,00

Data: 29/05/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2024

Período: 09/05/2025 A 28/05/2025

ITEM	SERVIÇOS	UND	PREVISTO NO CONTRATO			QUANTIDADES MEDIDAS			VALORES MEDIDOS			SALDO A EXECUTAR		
			Quantidades	CUSTO UNITÁRIO	Valor Total	Acumulado Anterior	Período	Acumulado Total	Acumulado Anterior	Período	Acumulado Total	Quantidades	Valores	%
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES				R\$ 98.635,17									
1.1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF 03/2022 PS	M2	6,00	R\$ 493,75	R\$ 2.962,50	6,00		6,00	R\$ 2.962,50	R\$ -	R\$ 2.962,50		R\$ -	100,00%
1.2	TAPUME COM TELHA METÁLICA. AF 03/2024	M2	588,02	R\$ 95,10	R\$ 55.920,70	588,02		588,02	R\$ 55.920,70	R\$ -	R\$ 55.920,70		R\$ -	100,00%
1.3	LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF 03/2024	M	267,28	R\$ 67,65	R\$ 18.081,49	267,28		267,28	R\$ 18.081,49	R\$ -	R\$ 18.081,49		R\$ -	100,00%
1.4	ABRIGO PROVISÓRIO C/ PAVIMENTO P/ALOJAMENTO E DEPÓSITO	M2	12,00	R\$ 1.142,46	R\$ 13.709,52	12,00		12,00	R\$ 13.709,52	R\$ -	R\$ 13.709,52		R\$ -	100,00%
1.5	RETIRADA DE MEIO FIO DE PEDRA GRANÍTICA	M	186,37	R\$ 12,25	R\$ 2.283,03	186,37		186,37	R\$ 2.283,03	R\$ -	R\$ 2.283,03		R\$ -	100,00%
1.6	DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO SIMPLES, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF 09/2023	M3	44,30	R\$ 128,17	R\$ 5.677,93	44,30		44,30	R\$ 5.677,93	R\$ -	R\$ 5.677,93		R\$ -	100,00%
2.0	TRABALHOS EM TERRA				R\$ 364,55									
2.1	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M3), LARG. DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 2ª CATEGORIA, EM LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF 02/2021	M3	13,03	R\$ 10,83	R\$ 141,11	13,03		13,03	R\$ 141,11	R\$ -	R\$ 141,11		R\$ -	100,00%
2.2	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF 08/2023	M3	7,96	R\$ 28,07	R\$ 223,44	7,96		7,96	R\$ 223,44	R\$ -	R\$ 223,44		R\$ -	100,00%
3.0	INFRAESTRUTURA				R\$ 9.611,07									
3.1	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESURA DE 5 CM. AF 01/2024	M2	10,15	R\$ 41,63	R\$ 422,54	10,15		10,15	R\$ 422,54	R\$ -	R\$ 422,54		R\$ -	100,00%
3.2	CONCRETO ARMADO EM FUNDAÇÕES (SAPATAS) DO PÓRТИCO (CONF. PROJETO ESTRUTURAL)													
3.2.1	CONCRETAGEM DE SAPATA, FCK 30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF 01/2024	M3	4,91	R\$ 731,59	R\$ 3.592,11	4,91		4,91	R\$ 3.592,11	R\$ -	R\$ 3.592,11		R\$ -	100,00%
3.2.2	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA SAPATA, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES. AF 01/2024	M2	10,16	R\$ 143,59	R\$ 1.458,87	10,16		10,16	R\$ 1.458,87	R\$ -	R\$ 1.458,87		R\$ -	100,00%
3.2.3	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8 MM - MONTAGEM. AF 01/2024	KG	78,99	R\$ 14,64	R\$ 1.156,41	78,99		78,99	R\$ 1.156,41	R\$ -	R\$ 1.156,41		R\$ -	100,00%
3.2.4	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF 01/2024	KG	28,13	R\$ 17,06	R\$ 479,90	28,13		28,13	R\$ 479,90	R\$ -	R\$ 479,90		R\$ -	100,00%
3.3	IMPERMEABILIZAÇÃO													
3.3.1	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM MANTA ASFÁLTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICAÇÃO DE PRIMER ASFÁLTICO, E=4MM. AF 09/2023	M2	19,40	R\$ 128,93	R\$ 2.501,24	19,40		19,40	R\$ 2.501,24	R\$ -	R\$ 2.501,24		R\$ -	100,00%
4.0	SUPERESTRUTURA (ESTRUTURA METÁLICA)				R\$ 41.027,46									
4.1	ESTRUTURA TRELÍÇADA DE COBERTURA, TIPO FINK, COM LIGAÇÕES SOLDADAS, INCLUSOS PERFIS METÁLICOS, CHAPAS METÁLICAS, MÃO DE OBRA E TRANSPORTE COM GUINDASTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 01/2020 PSA	KG	2958,00	R\$ 13,87	R\$ 41.027,46	2958,00		2958,00	R\$ 41.027,46	R\$ -	R\$ 41.027,46		R\$ -	100,00%
5.0	CANTEIROS				R\$ 107.025,56									
5.1	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF 01/2024	M	261,15	R\$ 58,44	R\$ 15.261,61	261,15		261,15	R\$ 15.261,61	R\$ -	R\$ 15.261,61		R\$ -	100,00%
5.2	REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF 11/2019	M2	345,10	R\$ 0,15	R\$ 51,77	345,10		345,10	R\$ 51,77	R\$ -	R\$ 51,77		R\$ -	100,00%



EMPRESA: ENGERIP CONSTRUOES E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA CNPJ: 41.105.990/0001-00										CONCORRÊNCIA Nº 008/2024			Boletim de Medição: 5		
OBRA: CONSTRUÇÃO DE UM PÓRTICO NA PE-144 NO MUNICÍPIO DE TACAIBÓ-PE										VALOR: R\$ 563.900,00			Data: 29/05/2025		
LOCAL: LOCALIZADO NA TREVO DE ACESSO ENTRE A PE-144 E A BR 232 EM DIREÇÃO À CIDADE DE TACAIBÓ-PE										PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2024			Período: 09/05/2025 A 28/05/2025		
ITEM	SERVIÇOS	UND	PREVISTO NO CONTRATO			QUANTIDADES MEDIDAS			VALORES MEDIDOS			SALDO A EXECUTAR			
			Quantidades	CUSTO UNITÁRIO	Valor Total	Acumulado Anterior	Período	Acumulado Total	Acumulado Anterior	Período	Acumulado Total	Quantidades	Valores	%	
5.3	EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PISO INTERTRAVADO, COM BLOCO RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 8 CM. AF. 10/2022	M2	345,10	R\$ 84,57	R\$ 29.185,11	345,10		345,10	R\$ 29.185,11	R\$ -	R\$ 29.185,11		R\$ -	100,00%	
5.4	Fornecimento e instalação de grama sintética 42mm, alta durabilidade, cor verde, proteção raios UV e luz solar, incluso cola, type, areia tratada, borracha e mão de obra especializada	M2	75,27	R\$ 66,08	R\$ 4.973,84				R\$ -	R\$ -	R\$ -	75,27	R\$ 4.973,84		
5.5	Defensa metálica semi-maleável simples, fornecimento e implantação. Inclusive pintura.	M	114,78	R\$ 483,86	R\$ 55.537,45	105,12		105,12	R\$ 50.863,45	R\$ -	R\$ 50.863,45	9,66	R\$ 4.674,00	91,58%	
5.6	PLANTIO DE ARBUSTO OU CERCA VIVA. AF. 07/2024	UND	26,00	R\$ 77,53	R\$ 2.015,78				R\$ -	R\$ -	R\$ -	26,00	R\$ 2.015,78		
6.0	REVESTIMENTOS				R\$ 204.584,11										
6.1	REVESTIMENTO EM ACM 3MM	M²	420,22	R\$ 486,85	R\$ 204.584,11	120,00	250,00	370,00	R\$ 58.422,00	R\$ 121.712,50	R\$ 180.134,50	50,22	R\$ 24.449,61	88,05%	
7.0	PINTURA				R\$ 451,79										
7.1	PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIACÃO). AF. 05/2021	M	261,15	R\$ 1,73	R\$ 451,79	261,15		261,15	R\$ 451,79	R\$ -	R\$ 451,79		R\$ -	100,00%	
8.0	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E ILUMINAÇÃO				R\$ 65.223,16										
8.1	CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCÁVEL, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 03/2023	UND	2,00	R\$ 11,41	R\$ 22,82				R\$ -	R\$ -	R\$ -	2,00	R\$ 22,82		
8.2	LUVA PARA ELETRODUTO, PVC, ROSCÁVEL, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 03/2023	UND	43,00	R\$ 9,44	R\$ 405,92				R\$ -	R\$ -	R\$ -	43,00	R\$ 405,92		
8.3	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 03/2023	M	5,00	R\$ 16,29	R\$ 81,45				R\$ -	R\$ -	R\$ -	5,00	R\$ 81,45		
8.4	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 03/2023	M	454,10	R\$ 16,88	R\$ 7.665,21	454,10		454,10	R\$ 7.665,21	R\$ -	R\$ 7.665,21		R\$ -	100,00%	
8.5	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 03/2023	M	61,40	R\$ 4,39	R\$ 269,55	61,40		61,40	R\$ 269,55	R\$ -	R\$ 269,55		R\$ -	100,00%	
8.6	Caixa de alumínio 20 x 15 x 12 cm, fornecimento	UND	9,00	R\$ 55,08	R\$ 495,72				R\$ -	R\$ -	R\$ -	9,00	R\$ 495,72		
8.7	Canaleta plástica 50 x 20cm, recorte aberto (50X80CM)	M	2,00	R\$ 52,22	R\$ 104,44				R\$ -	R\$ -	R\$ -	2,00	R\$ 104,44		
8.8	Canaleta plástica 50x35mm, recorte aberto, Pial ou similar (80X80CM)	M	1,00	R\$ 62,83	R\$ 62,83				R\$ -	R\$ -	R\$ -	1,00	R\$ 62,83		
8.9	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 20 MM (1/2"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 03/2023	M	2,00	R\$ 9,00	R\$ 18,00				R\$ -	R\$ -	R\$ -	2,00	R\$ 18,00		
8.10	ELETRODUTO RÍGIDO SOLDÁVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 10/2022_PA	M	1,00	R\$ 22,48	R\$ 22,48				R\$ -	R\$ -	R\$ -	1,00	R\$ 22,48		
8.11	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 03/2023	M	175,70	R\$ 15,32	R\$ 2.691,72				R\$ -	R\$ -	R\$ -	175,70	R\$ 2.691,72		
8.12	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 03/2023_PA	M	57,20	R\$ 23,78	R\$ 1.360,22	57,20		57,20	R\$ 1.360,22	R\$ -	R\$ 1.360,22		R\$ -	100,00%	
8.13	ISOLADOR, TIPO ROLDANA, PARA BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF. 07/2020	UND	5,00	R\$ 8,25	R\$ 41,25				R\$ -	R\$ -	R\$ -	5,00	R\$ 41,25		
8.14	CAIXA DE INSPEÇÃO PARA ATERRAMENTO, CIRCULAR, EM POLIETILENO, DIÂMETRO INTERNO = 0,3 M. AF. 12/2020	UND	1,00	R\$ 50,79	R\$ 50,79				R\$ -	R\$ -	R\$ -	1,00	R\$ 50,79		



EMPRESA: ENGERIP CONSTRUÇOES E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA CNPJ: 41.105.990/0001-00										CONCORRÊNCIA Nº 008/2024			Boletim de Medição: 5				
OBRA: CONSTRUÇÃO DE UM PÓRTICO NA PE-144 NO MUNICÍPIO DE TACAIBÓ-PE										VALOR: R\$ 563.900,00			Data: 29/05/2025				
LOCAL: LOCALIZADO NA TREVO DE ACESSO ENTRE A PE-144 E A BR 232 EM DIREÇÃO À CIDADE DE TACAIBÓ-PE										PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2024			Período: 09/05/2025 A 28/05/2025				
ITEM	SERVIÇOS	UND	PREVISTO NO CONTRATO			QUANTIDADES MEDIDAS			VALORES MEDIDOS			SALDO A EXECUTAR					
			Quantidades	CUSTO UNITÁRIO	Valor Total	Acumulado Anterior	Período	Acumulado Total	Acumulado Anterior	Período	Acumulado Total	Quantidades	Valores	%			
8.15	HASTE DE ATERRAMENTO, DIÂMETRO 5/8", COM 3 METROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 08/2023	UND	1,00	R\$ 133,91	R\$ 133,91	1,00		1,00	R\$ 133,91	R\$ -	R\$ 133,91		R\$ -	100,00%			
8.16	LUMINÁRIA DE LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DE 181 W ATÉ 239 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 08/2020	UND	32,00	R\$ 876,03	R\$ 28.032,96	32,00		32,00	R\$ 28.032,96	R\$ -	R\$ 28.032,96		R\$ -	100,00%			
8.17	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 1,50 M, PARA FIXAÇÃO EM POSTE METÁLICO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 08/2020	UND	32,00	R\$ 158,21	R\$ 5.062,72	32,00		32,00	R\$ 5.062,72	R\$ -	R\$ 5.062,72		R\$ -	100,00%			
8.18	POSTE DE CONCRETO CIRCULAR, RESISTÊNCIA NOMINAL 200KG, H= 7,00M, PESO APROXIMADO 670 KG (6.00M)	UND	1,00	R\$ 1.064,69	R\$ 1.064,69	1,00		1,00	R\$ 1.064,69	R\$ -	R\$ 1.064,69		R\$ -	100,00%			
8.19	ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, AÉREA, MONOFÁSICA, COM CAIXA DE EMBUTIR, CABO DE 10 MM2 E DISJUNTOR DIN 50A (NÃO INCLUSO O POSTE DE CONCRETO). AF 07/2020 PS	UND	1,00	R\$ 1.584,88	R\$ 1.584,88				R\$ -	R\$ -	R\$ -	1,00	R\$ 1.584,88				
8.20	QUADRO DE MEDIÇÃO GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE SOBREPOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 10/2020	UND	1,00	R\$ 204,41	R\$ 204,41				R\$ -	R\$ -	R\$ -	1,00	R\$ 204,41				
8.21	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TRIFÁSICO, PARA 18 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 10/2020	UND	1,00	R\$ 530,18	R\$ 530,18				R\$ -	R\$ -	R\$ -	1,00	R\$ 530,18				
8.22	TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, SEM SUPORTE E SEM PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 03/2023	UND	2,00	R\$ 20,54	R\$ 41,08				R\$ -	R\$ -	R\$ -	2,00	R\$ 41,08				
8.23	Disjuntor termomagnético monopolar 16 A, padrão DIN (linha branca) curva de disparo B, corrente de interrupção 5KA, ref.: Siemens 5 SX1 ou similar.	UND	1,00	R\$ 19,32	R\$ 19,32				R\$ -	R\$ -	R\$ -	1,00	R\$ 19,32				
8.24	Disjuntor termomagnético monopolar 32 A, padrão DIN (Europeu - linha branca)	UND	1,00	R\$ 22,74	R\$ 22,74				R\$ -	R\$ -	R\$ -	1,00	R\$ 22,74				
8.25	Disjuntor termomagnético tripolar 40 A, padrão DIN (Europeu - linha branca), curva C, 5KA	UND	1,00	R\$ 118,93	R\$ 118,93				R\$ -	R\$ -	R\$ -	1,00	R\$ 118,93				
8.26	Refletor Slim LED 100W de potência, branco Frio, 6500k, Autovolt, marca G-light ou similar	UND	18,00	R\$ 82,67	R\$ 1.488,06	18,00		18,00	R\$ 1.488,06	R\$ -	R\$ 1.488,06		R\$ -	100,00%			
8.27	POSTE METÁLICO CÔNICO RETO FLANGEADO H=10,0m P/04 LUMINÁRIAS DECORATIVAS	UND	8,00	R\$ 1.703,36	R\$ 13.626,88	8,00		8,00	R\$ 13.626,88	R\$ -	R\$ 13.626,88		R\$ -	100,00%			
9.0	DIVERSOS				R\$ 20.712,45												
9.1	LETREIRO EM ACRÍLICO COM ILUMINAÇÃO INTERNA LED, CONFORME PROJETO (TACAIBÓ, 8 LETRAS, ALT: 75CM; SEJAM BEM-VINDOS e VOLTE SEMPRE!, 26 LETRAS, ALT: 50CM)	UND	34,00	R\$ 477,31	R\$ 16.228,54	34,00		34,00	R\$ 16.228,54	R\$ -	R\$ 16.228,54		R\$ -	100,00%			
9.2	CONJUNTO DE MASTRO P/ TRÊS BANDEIRAS E PEDESTAL	UND	1,00	R\$ 4.483,91	R\$ 4.483,91	1,00		1,00	R\$ 4.483,91	R\$ -	R\$ 4.483,91		R\$ -	100,00%			
10.0	ADMINISTRAÇÃO LOCAL				R\$ 16.264,68												
10.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	MES	4,00	R\$ 4.066,17	R\$ 16.264,68	2,78	0,88	3,66	R\$ 11.303,95	R\$ 3.578,23	R\$ 14.882,18	0,34	R\$ 1.382,50	91,50%			
TOTAL									R\$ 563.900,00				R\$ 394.594,58	R\$ 125.290,73	R\$ 519.885,31	R\$ 44.014,69	
												VALOR CONTRATO		R\$ 563.900,00			
												VALOR ACUMULADO TOTAL		R\$ 519.885,31			
												SALDO CONTRATO		R\$ 44.014,69			
												VALOR MEDIÇÃO		R\$ 125.290,73			
												PERCENTUAL EXECUTADO		92,20%			

MEMÓRIA DE CÁLCULO
5º BOLETIM DE MEDIÇÃO



OBRA: CONSTRUÇÃO DE UM PÓRICO NA PE-144 NO MUNICÍPIO DE TACAIMBÓ-PE
LOCAL: TREVO DE ACESSO ENTRE A PE-144 E A BR 232 EM DIREÇÃO À CIDADE DE TACAIMBÓ-PE
DATA: MAIO/2025

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	TAXA	ÁREA	LARG	ALT/ESP	TOTAL
6.0	REVESTIMENTO						
6.1	REVESTIMENTO EM ACM 3MM	m²					
	REVESTIMENTO DA ESTRUTURA			250,00			250,00
	Total item 6.1						250,00
10.0	ADMINISTRAÇÃO LOCAL						
10.1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	MÊS					
			0,88				0,88
	Total item 10.1		4*91,56% - 2,78 MEDIDO ACUMULADO				0,88



RELATÓRIO FOTOGRÁFICO 5º BOLETIM DE MEDIÇÃO.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DO PÓRTICO NA ENTRADA DO MUNICÍPIO DE TACAIMBÓ / PE
SITUAÇÃO DA OBRA: Em andamento.



PREFEITURA DE
Tacaimbó
Trabalhando por você!



R. Sebastião Clemente, 83, Centro
Tacaimbó - PE
CEP: 55140-000





PREFEITURA DE
Tacaimbó
Trabalhando por você!



R. Sebastião Clemente, 83, Centro
Tacaimbó - PE
CEP: 55140-000





PREFEITURA DE
Tacaimbó
Trabalhando por você!



R. Sebastião Clemente, 83, Centro
Tacaimbó - PE
CEP: 55140-000





PREFEITURA DE
Tacaimbó
Trabalhando por você!



R. Sebastião Clemente, 83, Centro
Tacaimbó - PE
CEP: 55140-000





PREFEITURA DE
Tacaimbó
Trabalhando por você!



R. Sebastião Clemente, 83, Centro
Tacaimbó - PE
CEP: 55140-000





Anthony Gleydson Felix Silva
Crea: 66783PE

R. Sebastião Clemente, 83, Centro
Tacaimbó - PE
CEP: 55140-000